DE CIUDADANÍA NO. 1.102.837.708, CON UN PORCENTAJE DE 

PARTICIPACIÓN DE 50%. 

SUPERVISOR ING. ANA ISABEL TUNJO GUERRERO 

PLAZO INICIAL DE LA ETAPA 1 QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR INICIAL DE LA ETAPA 1 
ETAPA de revisión de los estudios y diseños: OCHO MILLONES QUINCE MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($8.015.886) M/CTE 

FECHA DE INICIO DE LA ETAPA 1 01/06/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN INICIAL 

DE LA ETAPA 1 
15/06/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN SEGÚN 

REINICIO No. 01 DE LA ETAPA 1 
15/08/2022 

NOVEDADES DE LA ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No 1.

[...]

Dos (02) MESES 

PRÓRROGAS N/A N/A 

TIEMPO TOTAL DE LAS 

PRÓRROGAS 
N/A 

ADICIONES Adición No N/A 

VALOR TOTAL DE LAS 

ADICIONES 
N/A 

CONDICIONES FINALES DE LA ETAPA 

PLAZO 

EJECUTADO 
QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR FINAL 

DE LA ETAPA 
OCHO MILLONES QUINCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($8.015.886) M/CTE 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
14/08/2022 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones contractuales 
de ETAPA 1, – Revisión de Estudios y Diseños, dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual